
� 4Vti_4/loiJO 
Crt' trv- h � � /10<'.'.o) 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") 

SMLOUVA O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami 

1. Česká republika - Krajský soud v Plzni
se sídlem: Veleslavínova 40, Plzeň, 306 17
zastoupená: Mgr. Miloslav Sedláček, předseda krajského soudu
IČO: 00215694
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB č.ú.:

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

2. KMB Progress s.r.o.
se sídlem: Řepná 30, 321 00 Plzeň - Litice

a 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Plzni, C, vložka 8280
zastoupený: Ing. Milan Květoň, jednatel společnosti 
IČO: 25204530 
DIČ: CZ25204530 
�a,n�B
c.u.:----

(dále jen „zhotovitel'') na straně druhé 

uzavřena na základě podkladů uvedených v článku II. tato Smlouva o dílo na dodání a montáž 
klimatizačního zařízení pro Krajský soud v Plzni (dále jen „Smlouva"): 

II. 

Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

1. Závaznými podklady pro uzavření Smlouvy (dále také „Závazné podklady'') se rozumí:
Nabídka Zhotovitele ze dne 22.5.2020

2. Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše uvedené
Závazné podklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto
podkladů nemá žádné výhrady.

III.



Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž klimatizačního zařízení (dále také „Dílo''),
konkrétně dvou kusů venkovní klimatizační jednotky a dvou kusů vnitřní nástěnné
klimatizační jednotky včetně příslušenství dle technické a cenové specifikace zhotovitele
uvedené v příloze této smlouvy.

2. Místem provádění Díla je budova Krajského soudu v Plzni, Veleslavínova 40, Plzeň.

3. Rozsah Díla je specifikován v příloze této smlouvy .

4. Součástí Díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací Díla, a to konkrétně:

a) uložení odpadního montážního materiálu na veřejnou skládku, včetně dopravy,
b) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizí, atestů a provozních návodů a předpisů

v českém jazyce včetně zaškolení obsluhy,
c) případné stavební úpravy a zhotovení el. přívodu k venkovní klimatizační jednotce,
d) ekologická likvidace poškozené klimatizační jednotky včetně jejího příslušenství.

S. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak,
aby Dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska
uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v souladu

- s touto Smlouvou v rozsahu všechjejich eříloh,
- s technickými normami (zejména CSN a CSN EN)
- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
- s obecně závaznými právními předpisy.

S. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat Dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu
z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo
k předmětu díla.

6. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a uhradit jeho cenu.

IV. 

Doba plnění 

1. Dobou provádění Díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem až do úplného
dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad
a nedodělků.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do S pracovních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy, přičemž se objednatel zavazuje předat zhotoviteli montážní
pracoviště v okamžiku zahájení provádění Díla.



4. Přeruší-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při
uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti
(vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o
dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v
čl. IV. bod 2 Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění
dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději
však do dvou (2) kalendářních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a
takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než
tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.

v. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena Díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, v částce
cena bez DPH 223.649,- Kč (slovy dvěstědvacettřitisícšestsetčtyřicetdevět korun českých)
DPH 21% 46.966,29,- Kč (slovy čtyřicetšesttisícdevětsetšedesátšest korun českých

dvacetdevět haléřů)
celková cena vč. DPH 270.615,29,- Kč (slovy dvěstěsedmdesáttisícšestsetpatnáct

korun českých dvacetdevět haléřů)
byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a je platná po celou dobu
realizace, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace Díla z důvodů
ležících na straně objednatele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s r�alizací Díla včetně případných stavebních úprav. Mimo jiné zhotovitel přebírá také
veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména
odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností
jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Oceněný soupis klimatizačních jednotek, instalačního materiálu a montáže potrubní sítě je
uveden v příloze této smlouvy

4. Drobná změna a upřesnění Díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užitné
vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem objednatele, a to písemně na
základě písemné a odůvodněné výzvy zhotovitele.

5. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH, bude účtována
DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena
díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

6. Úhrada ceny Díla bude provedena v české měně. Sjednaná cena bude uhrazena
objednatelem na základě faktury (daňového dokladu), vystavené zhotovitelem po
dokončení Díla bez vad a nedodělků a jeho protokolárním předání objednateli. Kopie
protokolu o převzetí Díla objednatelem bez výhrad bude přiložena k faktuře.

7. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v§ 435 zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník"
nebo také „OZ''). Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího převzetí



objednatelem. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a dohodnuté přílohy, má 
objednatel právo fakturu zhotoviteli vrátit k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury 
(úhradě ceny Díla) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury 
objednatelem. 

6. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání ceny díla z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

· 7. Objednatel neposkytuje na zaplacení ceny díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne
druhé smluvní straně závdavek.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.

VI. 
Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a
protokolárním předáním objednateli spolu s dokumenty vztahujícími se k Dílu, včetně
odstranění vad. Objednatel splní svůj závazek převzít Dílo podepsáním zápisu o předání a
převzetí Díla.

2. O předání a převzetí Díla vyhotoví objednatel protokol, který obě smluvní strany podepíší.
Jestliže objednatel odmítne Dílo převzít, uvede objednatel v tomto protokolu důvody
nepřevzetí Díla.

3. Zhotovitel je povinen oznámit nejméně tři pracovní dny předem konání přejímacího řízení
osobně či e-mailem oprávněné osobě objednatele, a objednatel je povinen se k přejímacímu
řízení dostavit.

4. Sepsání a podpis zápisu o předání a převzetí Díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za
vady plnění.

5. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není
povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání,
nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. Ustanovení
§ 2628 OZ se nepoužije.

VII. 
Vady díla, záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Nemá-li dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 a 2096
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje
smlouva. Vadou Díla jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Zhotovitel prohlašuje, že na dodávaném zboží neváznou práva třetí osoby.

3. Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a
dále, že si dílo zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a
2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba za jakost Díla, za správnou



technickou konstrukci, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné 
provedení, které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla je sjednána v délce 
24 měsíců na dodané řešení. Záruka je zhotovitelem poskytována jako záruka na 
bezchybnost a vztahuje se na vady funkcí, provedení a materiálu zboží, jakož i na kvalitu 
prací provedených kvalifikovaným odborníkem. Záruční doba běží ode dne převzetí Díla 
zboží dle protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou 
dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona. 

4. V případě opravy nebo výměny vadných dílů dodaného díla se prodlužuje záruční doba
o dobu, po kterou se předmětné části zařízení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly
provozovat. V případě, že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další
části zařízení nebo celkové zařízení, pak platí prodloužení záruky i pro tyto další části
zařízení nebo pro celkové zařízení. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne
zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která začne platit ode dne
výměny nebo odstranění reklamované vady.

S. V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada Díla, má objednatel právo na její bezplatné
odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro odstranění
vady, která nesmí být delší než tři pracovní dny ode dne nahlášení závady, nebude-li
dohodnuto jinak, a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna. Vady Díla uplatňuje
oprávněná osoba objednatele u zhotovitele na e-mail: milankveton@kmbprogress.cz,
přičemž zhotovitel je povinen nejpozději následující pracovní den potvrdit příjem
reklamace.

6. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou Smlouva porušena podstatným nebo
nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení
právo požadovat

a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části
díla,

b) odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
c) přiměřenou slevu z ceny díla,

a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a lhůtě odstranit; 
objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu odstranění 
vady. 

7. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od
písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 1 O dnů ode dne písemného oznámení
objednatelem. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s
ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet,
dohodnou obě strany písemně lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu
odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že
zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm
pokračovat až do úplného odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušení
odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů. Zhotovitel dodá
objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se
k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o
shodě výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

8. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu, a závad
na technologickém zařízení, bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli,
nedohodnou-li se strany v každém jednotlivém případě jinak, přičemž je dostačující
způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a



dodatečně písemné oznámení. Havarijní vada bude odstraněna do 2 kalendářních dnů od 
nahlášení zhotoviteli, nedohodnou-li se strany v každém jednotlivém případě jinak. 

9. Ustanoveními tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit
od Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné porušení
Smlouvy.

10. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli
v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke
vzniku vady.

VIII. 
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

1. Vlastnické právo k realizovanému Dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
protokolárního převzetí Díla objednatelem.

2. Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele potvrzením zápisu o předání a převzetí
Díla oběma smluvními stranami.

IX. 

Další povinnosti objednatele a zhotovitele 

1. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují k místu
realizace Díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti o všech
skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozvědí.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy.,
Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami,
které se na provádění díla podílejí.

3. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost,
zejména nesnú klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení
Díla a bránit zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na montážní pracoviště. Objednatel po
celou dobu provádění díla rovněž odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován
neoprávněnými zásahy třetích osob.

4. Zhotovitel je povinen udržovat na montážním pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé prováděním Díla.

S. Zhotovitel je povinen před předáním díla zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze a
údržbě technických nebo jiných zařízení či přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly
provozovat.

6. Zhotovitel zajistí dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů na montážním
pracovišti a zajistí proškolení všech pracovníků provádějících Dílo z těchto předpisů. Dále se



zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících 
se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami. 

7. Zhotovitel je povinen uvést místo provádění Díla do původního stavu do 2 pracovních dnů
od řádného dokončení díla.

X. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Za prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě uvedené v čl. V odst. S Smlouvy uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky za každý den prodlení ve výši
stanovené zvláštním právním předpisem.

2. Za prodlení s provedením Díla ve lhůtě uvedené v čl IV. odst. 2 Smlouvy, v případě, že
objednatel nevyužije svého práva na odstoupení od Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši S 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vady díla v záruční době ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 6
Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši S 000 Kč za každý i započatý
den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.

4. Za porušení povinností nastoupit k odstraňování havarijní vady ve lhůtě stanovené v čl. VIL
bod 8 Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, a to za
každou i započatou hodinu prodlení.

S. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl IX. odst. 2 Smlouvy uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 O 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této
povinnosti.

6. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení čl V této smlouvy.

8. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XI. 

Ukončení Smlouvy 

1. Odstoupit od Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve smyslu
ustanovení § 2106 a násl. OZ.

2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Tímto smluvní
strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se
závazek ruší vždy od počátku.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně a nejedná-li se o odstoupení od smlouvy bez udání důvodu, s



uvedenún důvodu odstoupení. 

4. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit
nústo plnění ve lhůtě nejpozději 2 pracovních dnů od odstoupení od smlouvy. V případě,
že zhotovitel v této lhůtě takto neučiní, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho
vyklizení na náklady zhotovitele.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku
na náhradu újmy vzniklé porušenún smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za
jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku
mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat
i po ukončení smlouvy.

6. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká
jen části díla.

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 17 65 odst. 2 OZ.

XII. 

Zvláštní ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy podle zákona
č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů ( dále
jen „informační zákon") a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv''), přičemž zhotovitel souhlasí se zveřejněnún textu Smlouvy, případně údajů
uvedených ve Smlouvě, na webových stránkách objednatele, a to v souladu s právními
předpisy upravujícúni ochranu osobních údajů.

2. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovenún § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adheznún
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se
nepoužijí.



4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožrú plněrú jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonám.
Nesplněrú této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušerú
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanoverú této smlouvy neplatným či neucmným, nedotýká se to
ostatrúch ustanoverú této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvrú strany se
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanoverú neplatné/neúčinné
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
hospodářskému účelu ustanoverú neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právrúch předpisů České republiky.

6. Kontaktrú osoby:

Za zhotovitele:
Ing. Milan Květoň, 602 435 456, milankveton@kmbprogress.cz
David Vítovec, 739 455 572, vitovec@kmbprogress.cz

Za objednatele:
Ing. Drahomíra Harvánková, 377 868 352, dharvankova@ksoud.plz.justice.cz
Ing. Petr Kuška, 377 868 353, pkuska@ksoud.plz.justice.cz

7. Osoby oprávněné k převzetí díla:
Ing. Drahomíra Harvánková, 377 868 352, dharvankova@ksoud.plz.justice.cz
Ing. Petr Kuška, 377 868 353, pkuska@ksoud.plz.justice.cz

8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvrú strana obdrží po
dvou (2) vyhotoverúch. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

9. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvrúch stran.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvrúrni stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejněrú v registru smluv dle zákona o registru smluv.

11. Účastrúci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručrúrni podpisy.

12. Přílohu této smlouvy tvoří:

Příloha: Nabídka zhotovitele - technická a cenová specifikace



V Plzni dne 

Za zhotovitele: 

KMB Progress s. r. o: 
Řepná 30, 321 00 Plzeň - Litice 

I
Jednatel společnosti KMB Progress s.r.o. 

V Plzni dne 2 5. -06- 2020 

Za objednatele: 



.. 

-------- -··• .. ���--
. .. •··· ·· · ·  .. � --· ... ·-

Klimatizační zařízení do serverovny č.50 

Klimatizační jednotky provedení split LG Standard - invertní 
(2ks venkovní jednotka + 2ks vnitřní podsttopní jednotka) 

LG IR dálkový ovladač 
Cena celkem za jednotky bez DPH 

9,5kW 

Instalační materiál , montáž potrubní sítě a �atizačních jednotek 
Potrubní síť - Cu potrubí + izolace 
Je potřeba propojit Cu potrubím každou vnitřní jednotku s venkovní jednotkou 

Cu otrubí 
Komunikační kabel 
Montážní materiál dtobn' 
Vlastní montáž · cd.notek 
Demontáž stáva ·'cích · cd.notek 
Do ravné 
Střídání klimatizačních jednotek, hlídání poruchy, rozvaděč v 
serverovně (včetně zare ování a montáže) 

bude účtováno dle skutečně 
vynaložených metrů Cu 

• otrubí

132 756,00 Kč 
2 kus - . 50 074,00 Kč

2 kus 2,00 Kč 
182 832,00 Kč 

16 metr 4480,00 Kč 

1 soubor 1120,00 Kč 

1 soubor 2 725,00 Kč 

1 soubor 12 000,00 Kč 
2 soubor 4 000,00Kč 

3 soubor 800,00 Kč 

. 1 soubor. 15 492,00 Kč 



... 

Případný eL přívod k venkovní jednotce bude vvužit .st.ávaiícl 

Konzole pod venkovní jednotkv budou vyuŽity st.ávajícl 

PVC pro odvod kondenzátu budou vvužity st.ávající 

PVC krvcl lišta budou v r ...:.: .. st.ávajícl 

Zakrvtí interiérového vybavení před znečištěním 

Závěrečný úklid > 

Veškeré práce požadujeme provádět převážně v .mimopracovní době a s minimální prašností s 
ohledem na technické vybavení serverovnv. 

Cena celkem za materi�l a montáž bez DPlt 

Celkem · edno LG, materiál, montáž vč. DPH (Kč) 
223 649,00 Kč 
270 615,29 Kč 

O soubor 0,00 Kč 

o kus 0,00 Kč 

O soubor 0,00 Kč 

O soubor O,OOKč 

1 soubor 100,00Kč 

1 soubor ioo,OOKč 

-

40 817,00 Kč 

' 




